
Symposiums des Partenaires 

Bionano
Agilent

Thermo Fisher

Oxford Nanopore 

Fin du Colloque ATC
13:45

13:30

13:15

12:45
Déjeuner

SP2 - Actualités en 
onco-hématologie

SP1 - Actualités 
en constitutionnel

Symposiums des Partenaires 

Illumina Sysmex 
Yourgene Health

Session Plénière S4 
Édition du génome / 
Tests fonctionnels

Communications orales sélectionnées

Session Qualiopi 
Plénière S1 - La cytogénétique  

dans tous ses états

Remise des prix

Clôture du Colloque ACLF

15:30

16:15

Pause-café
Visite des stands 

Pause-café
Visite des stands 

Pause-café
Visite des stands 

Session posters

Session posters

Session posters

Session Plénière S2 - Pistes théra- 
peutiques / Attractivité & pédagogie

Ouverture du colloque ACLF
Accueil des participants

Allocution de bienvenue

Dîner et soirée du Colloque ATC Dîner et soirée du colloque ACLF
19:00 - Départ des bus du Carré des Docks

Session Plénière S3 
Épigénétique / Épigénome

MERCREDI 13 SEPTEMBRE JEUDI 14 SEPTEMBRE
08:00 08:00 08:30

08:5008:40 09:30

20:00

17:00

Ouverture du colloque ATC
Accueil des participants

19:30

VENDREDI 15 SEPTEMBRE

Déjeuner

S1 (suite)
Communications orales sélectionnées

Assemblée Générale ACLF

Sessions Parallèles

12:00

11:00

14:30

10:15

09:15

14:15

15:35

16:15

17:15

17:30
18:30

13:30

10:30

11:30

12:30

12:00

PLANNING - ACLF-ATC 2023

Sessions plenières

Sessions plenières

Sessions plenières

Sessions plenières

Réunion des laboratoires  
participant aux EEQ de l’ACLF

Pause-café - Visite des stands

Déjeuner - Repas Libre

Pause-café - Visite des stands

Mot de la Présidente

Assemblée Générale ATC

10:10

12:15

14:00

14:50

16:00

08:50

11:10

12:00

SP2 - Actualités en 
onco-hématologie
Com. orales sélect.

SP1 - Actualités 
en constitutionnel
Com. orales sélect.

Auditorium C400 - Niveau 1

Espace Réceptif - RdC

Salles 110-111 - Niveau 1

Salle 101 - Niveau 1

Salle 102 - Niveau 1

18:00

16:30


